

**Egholm Invest ApS**

**Sønderskovvej 27, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 85 35 44 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

---

**Henning Lykke Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egholm Invest ApS Sønderskovvej 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 85 35 44 18
	Stiftet: 19. december 1978
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Søren Lykke Jensen Per Lykke Jensen Else Marie Påske Jensen Henning Lykke Jensen Claus Nicolaj Svender
<b>Direktion</b>	Henning Lykke Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsaktivitet og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.362 kr. mod -226.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 604.411 kr. mod 103.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.362</b>	<b>-226.966</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.798	-2.798
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.160</b>	<b>-229.764</b>
Indtægter af andre kapitalandele og tilgodehavender	769.376	563.273
Andre finansielle indtægter	17	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	14.868	-104.605
Øvrige finansielle omkostninger	-110.690	-125.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>604.411</b>	<b>103.435</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>604.411</b>	<b>103.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	604.411	103.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>604.411</b>	<b>103.435</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		231.391	234.189
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>231.391</u>	<u>234.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.404.615	2.234.902
Andre tilgodehavender		2.467.413	2.925.617
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.872.028</u>	<u>5.160.519</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.103.419</b></u>	<u><b>5.394.708</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		8.244	24.733
Andre tilgodehavender		132.148	3.808
Periodeafgrænsningsposter		9.539	9.883
Tilgodehavender i alt		<u>149.931</u>	<u>38.424</u>
Likvide beholdninger		<u>656.565</u>	<u>857.521</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>806.496</b></u>	<u><b>895.945</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.909.915</b></u>	<u><b>6.290.653</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.245.000	4.245.000
Overført resultat	163.007	-441.404
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.408.007</u></b>	<b><u>3.803.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Anden gæld	624.893	661.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.893</u>	<u>661.778</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	36.885	34.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.094	131.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.375.846	1.324.154
Anden gæld	429.190	334.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.877.015</u>	<u>1.825.279</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.501.908</u></b>	<b><u>2.487.057</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.909.915</u></b>	<b><u>6.290.653</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	661.778	696.530
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.885</u>	<u>-34.752</u>
	<b><u>624.893</u></b>	<b><u>661.778</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>453.287</u>	<u>500.093</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Finansielle aktiver (handels- beholdning)</b>
	<u>3.404.615</u>	<u>2.467.413</u>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>3.404.615</u>	<u>2.467.413</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>344.713</u>	<u>0</u>